
Odpowiedzi na pytania oferenta z dnia 06.03.2012r. 

 

Pytanie 1 

Pkt 9.1.2)b) IDW mówi, iż Wykonawca „posiada przeciętne zatrudnienie w okresie ostatnich trzech 

lat (licząc od daty wszczęcia postępowania), a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w 

tym okresie, w wysokości co najmniej 40 pracowników. W celu potwierdzenia spełniania 

niniejszego warunku Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć informację na temat przeciętnej liczby 

zatrudnionych pracowników sporządzoną według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszej 

IDW". W Załączniku nr 3 - Wzór informacji dotyczącej przeciętnej liczby zatrudnianych osób, jest 

kolumna dotycząca średniorocznej liczby zatrudnionego personelu kierowniczego. Ponieważ nie 

został postawiony warunek dotyczący personelu kierowniczego, zwracamy się z prośbą o 

dostosowanie Załącznika nr 3 do wymogów pkt 9.1.2)b). 

 

Odpowiedź 1: 

Na podstawie art. 38 ust.4 Pzp, Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ-IDW poprzez usunięcie 

kolumny dotyczącej średniorocznej liczby zatrudnionego personelu kierowniczego. 

 
Zamiast w SIWZ cz1. – IDW, Załącznik nr 3: 

 

l.p. Rok 
Średnioroczna liczba zatrudnianych 

osób 
Średnioroczna liczba zatrudnianego personelu 

kierowniczego 

1)    
2)    
3)    

 

 

Powinno być w SIWZ cz1. – IDW, Załącznik nr 3: 

 

l.p. Rok Średnioroczna liczba zatrudnianych osób 

1)   
2)   
3)   

 

 
Pytanie 2 

Dotyczy pkt 9.2)c)1. IDW - prosimy o potwierdzenie, że opisując wymogi dotyczące doświadczenia 

dla Przedstawiciela Wykonawcy, Zamawiający wymaga aby posiadał on co najmniej 10 letnie 

doświadczenie zawodowe obejmujące zarządzanie lub kierowanie kontraktami na roboty jako 

kierownik kontraktu (lub równoważne stanowisko np. Przedstawiciel Wykonawcy, dyrektor 

kontraktu/ów) lub kierownik robót, w tym na co najmniej jednym zadaniu polegającym na budowie 

kanalizacji sanitarnej lub kanalizacji sanitarnej i deszczowej o długości 25 km realizowanego w 

systemie warunków kontraktowych dla budowy dla robót inżynieryjno - budowlanych 

projektowanych przez Zamawiającego - czerwony FIDIC. 

 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający potwierdza, że powyższa interpretacja jest prawidłowa. 

 

 

 



Pytanie 3 

Ogłoszenie o zamówieniu Dz .U. 2012/S 28-044937 z dnia 10.02.2012 sekcja III.2.3) a) mówi, że 

należy w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert wykonać - jedno 

zamówienie o wartości co najmniej 30 000 000,00 PLN brutto, polegające na budowie kanalizacji 

grawitacyjnej o całkowitej długości co najmniej 25 km kanalizacji sanitarnej na terenie miasta wraz z 

przepompowniami ścieków natomiast w SIWZ pkt 9.1.2)a) wymagane jest wykonanie jednego 

zamówienia o wartości co najmniej 30 000 000,00 PLN brutto, polegające na budowie kanalizacji 

grawitacyjnej wraz z przepompowniami ścieków o całkowitej długości co najmniej 25km. Prosimy o 

wyjaśnienie powyższych rozbieżności między Ogłoszeniem a SIWZ. 

 

Odpowiedź 3: 

Na podstawie art. 38 ust.4 Pzp, Zamawiający modyfikuje Zgodnie zapis Ogłoszenia o zamówieniu Dz.U.: 

2012/S 28-044937 z dnia 10.02.2012r. Sekcja III 2.3)a) 

 
Zamiast w Ogłoszeniu o zamówieniu  Dz.U.: 2012/S 28-044937 z dnia 10.02.2012r. Sekcja III 2.3) 

Kwalifikacje techniczne: 

 

„ a) wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie: 

- jedno zamówienie o wartości co najmniej 30 000 000,00 złotych brutto, polegające na budowie 

kanalizacji grawitacyjnej o całkowitej długości co najmniej 25 km kanalizacji sanitarnej na terenie 

miasta wraz z przepompowniami ścieków.” 

 

Powinno być w Ogłoszeniu o zamówieniu  Dz.U.: 2012/S 28-044937 z dnia 10.02.2012r. Sekcja III 2.3) 

Kwalifikacje techniczne: 

 

 „ a) wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie:  

- jedno zamówienie o wartości co najmniej 30 000 000,00 PLN brutto, polegające na budowie 

sanitarnej kanalizacji grawitacyjnej wraz z przepompowniami ścieków o całkowitej długości co najmniej 

25 km”. 

 

 

Zamiast w SIWZ – TOM I - IDW, pkt. 9.1.2)a) 

 
„ a) wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie: 

- jedno zamówienie o wartości co najmniej 30 000 000,00 PLN brutto, polegające na budowie 

kanalizacji grawitacyjnej wraz z przepompowniami ścieków o całkowitej długości co najmniej 25 km.” 

 

Powinno być w SIWZ – TOM I - IDW, pkt. 9.1.2)a) 

 
„ a) wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie: 

- jedno zamówienie o wartości co najmniej 30 000 000,00 PLN brutto, polegające na budowie 

sanitarnej kanalizacji grawitacyjnej wraz z przepompowniami ścieków o całkowitej długości co najmniej 

25 km.”  

 

 
Powyższe wyjaśnienia i modyfikacje stanowią integralny element SIWZ. 

 

 


